
 

 
 

 

LŪKESČIŲ LAIŠKAS 

 

2022 m. sausio mėn. 29 d. 

 

Palanga 

 

PREAMBULĖ 

Mes, Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ (toliau - Partija) aukščiausias valdymo organas - 

steigiamasis suvažiavimas - šiuo raštu kreipiamės į Jaunųjų Demokratų sąjungos (toliau - Sąjunga) 

iniciatyvinę steigiamąją grupę (toliau - Iniciatyvinė grupė), atstovaujamą Faustos Roznytės (toliau - 

Atstovė), su pritarimu steigiamai jaunimo organizacijai ir jai iš Partijos įstatų kylančiais lūkesčiais. 

LŪKESČIAI 

1. Remdamiesi Partijos įstatų antrajame skirsnyje suformuotais partijos tikslais ir uždaviniais, jos 

vertybėmis, Iniciatyvinei grupei šiuo laišku pavedame įkurti ir formuoti jaunimo asociaciją, 

veikiančią pagal Jaunimo politikos pagrindų įstatymą, Asociacijų įstatymą, Lietuvos Respublikos 

įstatymus bei bendrai iškeltus tikslus.  

2. Sąjunga savo veikloje vadovaujasi skaidrumo, atvirumo, demokratijos ir pagarbos principais, 

įtraukiant jaunus žmones į politinių sprendimų priėmimą ir siekiant ugdyti atsakingus, aktyvius ir 

pilietiškus asmenis. 

3. Sąjunga savo veikloje siekia atliepti jaunimui aktualias problemas, išskiriant pamatines sritis: 

klimato kaitą, švietimą, būsto politiką ir pirmąjį darbą, emocinę sveikatą, jaunimo įtraukimą į 

demokratinius procesus (balsavimas savivaldybių tarybų ir merų rinkimuose nuo 16 metų). 

4. Sąjunga bendradarbiauja su Partija ir siekia bendrų politinių bei socialinių tikslų, kaip tai numatyta 

Partijos įstatuose ir bus numatyta Sąjungos įstatuose. 

5. Sąjunga įsipareigoja: puoselėti bendras vertybes, padėti vykdyti Partijos veiklą ir užtikrinti bendrų 

tikslų siekimą, dalyvauti politiniuose procesuose, teikti siūlymus Partijos veiklos klausimais, 

užtikrinti aktyvumą ginant pilietines pozicijas jaunimo tarpe. 

ĮGALIOJIMAS 

1. Šis laiškas pasirašomas dvejais parašais: vienas Partijos pirmininko, kaip atstovaujančio lūkesčius 

teikiantį aukščiausią partijos organą, ir antruoju - lūkesčių laišką gaunančios iniciatyvinės grupės 

Atstovės.  

2. Šis laiškas yra oficialus įgaliojimas steigti Sąjungą, kuri yra numatyta Partijos įstatų XIV skirsnyje.  

 

Partijos pirmininko parašas                                                           Iniciatyvinės grupės atstovės parašas 

 


